

Ministero della Giustiria

DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA DIREZIONE GENERALE DEL PERSONALE E DELLA FORMAZIONE UFFICIO II – SEZIONE II TRATTAMENTO GIURIDICO ED ECONOMICO POLIZIA PENITENZIARIA

LETTERA CIRCOLARE

Roma, li **3761U.** 2007



GDAP-0181206-2007

PU-GDAP-2000-07/06/2007-0181206-2007

All'Ufficio del Capo del Dipartimento

Alle Direzioni Generali del Dipartimento

Alla Direzione dell'Istituto Superiore degli Studi Penitenziari

Ai Provveditori Regionali dell'Amministrazione Penitenziaria

Alle Direzioni degli Istituti Penitenziari per Adulti (comprese le Case Mandamentali)

Alle Direzioni delle Scuole di Formazione e Aggiornamento del Corpo di Polizia e del Personale dell'Amministrazione Penitenziaria

Alla Direzione del Centro Amministrativo "G. Altavista"

Alle Direzioni dei Magazzini Vestiario

e, p.c. All'Ufficio per le Relazioni Sindacali

Al Dipartimento per la Giustizia Minorile

Al Dipartimento dell'Organizzazione Giudiziaria del Personale e dei Servizi Direzione Generale del Bilancio e della Contabilità

LORO SEDI

Al Ministero dell'Economia e delle Finanze
Dipartimento dell'Amministrazione Generale del
Personale e dei Servizi del Tesoro
Direzione Centrale degli Uffici locali e dei
Servizi del Tesoro
Via Casilina n°3 – 00182 Roma

c.a. Dr. Marucci - Dr.sa Tomasello





Ministero della Giustixia

Oggetto: Operazioni di Cessione del quinto dello stipendio garantita e "assicurata" (non garantita dal fondo per il credito).-

Accertato che, dagli atti in possesso di questo Ufficio, la EuroEtruria Servizi Finanziari S.p.A. è in possesso dei requisiti previsti dall'articolo 15 del T.U. 5 gennaio 1950, n.180, vale a dire abilitata, dal Ministero del Tesoro ora Ministero dell'Economia e delle Finanze e/o dall'I.N.P.D.A.P., alla erogazione di prestiti ai dipendenti civili e militari dello Stato, si invitano le SS.LL. a voler integrare, l'elenco allegato alla Lettera Circolare n.0184559 datata 19/05/2005, con il seguente codice debito assegnato alla citata Società:

D2355 cessione assicurata.

Il Dipartimento per la Giustizia Minorile è pregato di diramare la presente agli istituti e servizi dipendenti.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Massimo De Pascalis